
Bosna i Hercegovina
- Federacija Bosne i Hercegovine -

TTJZLANSKI KANTON
SkupStina

- SluZba Skup5tine -

Broj: 02-1f -19-2122
TtzIa, I 0.01 .2022. godine

PREDMET: Javni poziv za dostavu ponuda zataba
i strudne literatule

ku strudnog obrazov anja

1. NAZIV I ADRESA UGOVORNOG ORGANA:
Or ganrzactla: SluZba SkupStine Tuzlansko g

Adresa: Ul. Rose I{adZivukovic broj 1.

Po5tanski broj: 75000
Grad: Tuzla
Identifikacioni broj : 420941863000 1

Telefon: 0351252-565
Fax:0351251-339
E-mail : skupstinatk@bih, net. ba

2. PREDMET NABAVI(E:
Nabavka strudnog obrazovanla i strudne li

potrebama Lrgovorno g organa

3. VRSTA POSTUPKA NABAVI(E;
Postupak nabavke na koji se primjenjuje

javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 3

rature u toku 2022. godine, u skladu sa

bar-r reZim shodno dlanu 8. Zakona o
tI4)

SA ELANOM 64. ZAKONA:
re notrebe, Ponudom se smatra svaki

4. PERIOD ZAT<OJT
Ugovori ie se

SE ZAKLJUCUJU UGOVO
zakljudivati do 3 1,12.2022.

5. KRITERIJI ZA ODABIR PONUDE U
Kriterij se utvlduje prilikom svake

dokument koji sadrZi cijenu.

6. PERIOD VAZENJA PONUDE:
Do 31 .12.2022. godine

7. NAdIN DOSTAVLJANJA PONUDE:

pojedi
SKLADU

Ponude se mogll dostaviti putem protokola, poSte ili elektronski.

8 ADRESA NA KOJU SE PONUDE DOSTAVLJ
SltrZba SkupStine Tuzlanskog kantona, Ul. HadZivukovii broj 1., 75000 Tuzla,
Telefon: 0351278-456 i\i278-47 3. fax: 035125 -339, e-mail : skupstinatk@bih.net.ba

9, DATUM I VRIJEME ZA PROVODENJE PREG

Ne predvida se pregovaranje

1 O. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVKE.
2.136,75 KM bez PDV, a sa PDV je 2,500,00

VORA SA PONUDACIMA:



1 1. KRAJNJI ROK ZA DOSTAVU PONUDA:
31.12.2022, godine do 12:00 sati

!2.rzIAVAIZ CLANA s2, STAV (2) ZAKONA:
Ne traZi se

13, DA LI SE UGOVOR ZA USLUGE ZAKLJU JE ZA JEDNOKRATNO IZVRSBNM

ODREEENIH USLUGA ILI NA PERIOD KOJI N M)ZE, BITI DUZI OD TRI GODINE:

Ugovor 6e se zakljudivati jednokratno, po i u periodu do 31,12,2022. godine.

Radun ili faktura ie se smatrati zaklj im ugovorom, u sludaju da vrijednost

nabavke ne prelazi rznos za koji se ne treba judivati ugovol, a koji je definisan u

Pravilniku o direktnom sporazumu (,,SluZbeni glasn k BiH" broj:90114).

14. OSOBA ZA KONTAKT:
Aleksandra Ivkovii,
Telefon: 0351218-456 ili218-473, fax: 03 5 7 -339, e-mail : skupstinatk@bih'net,ba

Tuzlanskog kantona


